14.11.2022Г. №564
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
КАРЛУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ №17 ОТ 28.01.2021 Г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ПРИМЕНЕНИЯ БЮДЖЕТНОЙ КЛАССИФИКАЦИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, ОТНОСЯЩЕЙСЯ К БЮДЖЕТУ КАРЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, НАЧИНАЯ С БЮДЖЕТА НА 2021 ГОД»
В соответствии со статьями 9,21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 6 Положения о бюджетном процессе в Карлукском муниципальном образовании, утвержденного решением Думы Карлукского муниципального образования от 06.08.2013 г. №10-44/дсп (с изменениями), Приказом Минфина России от 06.06.2019 N 85н "О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения", администрация Карлукского муниципального образования:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в Постановление №17 от 28.01.2021 г. «Об утверждении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации, относящийся к бюджету Карлукского муниципального образования, начиная с бюджета 2021 года»: дополнить Приложение №1 к Порядку:

Перечень кодов целевых статей расходов бюджета Карлукского муниципального образования, используемых при составлении бюджета

и его исполнении
	КЦСР
	Наименование

	21.5.P5.5139F
	Создание и модернизация объектов спортивной инфраструктуры муниципальной собственности для занятий физической культурой и спортом за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации

2.Приложение №2 изложить в следующей редакции:

Перечень и коды целевых статей в части целевых программ Карлуксого муниципального образования

	#№ п/п
	Наименование программы
	Исполнители
	Бюджетная классификация

	КЦСР

	11
	Муниципальная программа "Развитие физической культуры и спорта в Карлукском муниципальном образовании"
	Администрация Карлукского муниципального образования
	21.5.00.99012

	21.5.00.99020

	21.5.00.S2390

	21.5.P5.51391

	21.5.P5.5139F

	22
	Муниципальная программа "Формирование современной городской среды Карлукского муниципального образования"
	Администрация Карлукского муниципального образования
	22.8.00.99033

	22.8.F2.55551

	33
	Муниципальная программа "Противопожарная защита Карлукского муниципального образования"
	Администрация Карлукского муниципального образования
	21.4.00.99020

	Муниципальная программа "Обращение с твердыми коммунальными отходами на территории Карлукского муниципального образования"
	Администрация Карлукского муниципального образования
	21.3.00.S2971

	44

	21.3.00.99038

	55
	Муниципальная программа "Осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения Карлукского муниципального образования"
	Администрация Карлукского муниципального образования
	20.1.00.S2951

	20.1.00.99001

	20.1.00.99020

	20.1.00.99026

	66
	Муниципальная программа "Развитие культуры в Карлукском муниципальном образовании"
	Администрация Карлукского муниципального образования
	20.5.00.99027

	77
	Муниципальная программа "Комплексная программа поддержки и развития деятельности добровольной народной дружины Карлукского муниципального образования"
	Администрация Карлукского муниципального образования
	23.1.00.99040

	88
	Муниципальная программа "Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда Карлукского муниципального образования» на 2019-2024 годы
	Администрация Карлукского муниципального образования
	20.6.F3.67484

	20.6.F3.67483

	20.6.F3.6748S

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4.Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

5.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Карлукского

муниципального образования                                                                        А.В. Марусов